



ETELÄN PESIS

ETULAITON

ETELÄN PESIKSEN VERKKOLEHTI 1/2016

ALUESARJOIHIN ILMOITTAUTUMINEN JÄLLEEN TOTUTUN VILKASTA

TEKSTI Sami Ritola

Etelän Pesiksen tämän kauden aluesarjat olivat totutun suosittuja, sillä joukkueita eri sarjoihin ilmoittautui peräti 124 joukkueen verran. Sarjatoimintaa on varmasti jo tässä vaiheessa kerrottuna G-ikäisten ikäluokkia lukuunottamatta kaikissa aikuis- ja junioriluokissa.

Kauden uutuutena aluesarjoissa otetaan käyttöön jo nyt valtakunnallisista leireistä tuttu www.pesistulospalvelu.fi palvelu, jonka kautta ilmoitetaan niin ottelutulokset kuin ottelusiirrotkin.

Alueen kilpailumääräykset sekä yli-ikäisyysshakemus pohja on julkaistu Etelän Pesiksen verkkosivuilla kilpailutoiminnan alla.

Tulevan kauden yli-ikäisyysluvut tulee olla anottuna lähtökohtaisesti ennen kauden alkua. Myönnetty yli-ikäisyyslupa on voimassa Etelän Pesiksen aluesarjojen lisäksi VS Pesiksen sarjoissa sekä alueen yhteisellä alueleirillä niin Tampereella kuin Loimaalla.

Aluesarjojen rinnalla toimii vielä Etelän Pesiksen hallinnoimat maakuntasarjojen etelä-lohkot, joissa pelaa miesten puolella 11- ja naisten puolella 13 joukkueen voimin.

LISENSSIKAUSI 2016 ON AVATTU

TEKSTI Sami Ritola

Uusi lisenssikausi on avattu ja nyt on mahdollista ostaa jo hyvissä ajoin tulevan kauden pelilupa. Huomaathan myös, että aiemmin voimassa olleet seurojen nippulisenssitunnukset on uusittava.

Huomioitavaa on myös erityisesti tuomarina toimivien henkilöiden osalta, että tuomarikorttia ei toimiteta ennen kuin asianmukainen lisenssi on lunastettu.

Lisätietoa tulevan kauden lisseistä löydät kätevästi Pesäpalloliiton sivuilta osoitteesta: <http://www.pesis.fi/kilpailu/lisenssit/>

SISÄLLYS sivu

Aluesarjoissa vilkasta	2
Lisenssikausi avattu	2
C aluejoukkueturnaus Menestystä Porista niin tyttö- kuin poikajoukkueillemme	3
Leirien yli-ikäisyydet	4
G-D alueleiri valmiina	4
Laajasti 105- koulutuksia	5
Alueen Itä-Lännet	6
Yhteiset Pallot leiri	6
Stadium sports camp	7



C- IKÄISTEN ALUEJOUKKUETURNAUS TARJOSI TOTUTUSTI MENESTYSTÄ ETELÄ- SUOMEN JOUKKUEILLE

TEKSTI Sami Ritola

Porin karhuhallissa pelattu jo perinteeksi muodostunut C- ikäisten aluejoukkueturnaus katkaisi talvikauden harjoittelun ja kokosi yhteen Varsinais-Suomen, Satakunnan ja Etelä-Suomen ikäluokan parhaimmiston.

Aiempien vuosien tapaan Etelä-Suomen joukkueet olivat mainiossa talvivireessä ja niin pojat, kuin tytötkin voittivat kaikki otelunsa ilman pistemenetyksiä. Näin ollen Etelä-Suomeen matkasi molempien sarjojen turnausvoitot.

Poikien joukkueen pelinjohtajina toimivat Waltteri Haapala sekä Hannu Kalmari ja joukkueessa pelasivat Eelis Luomala, Aleksanteri Haukka, Joosua Rättö, Aatu Haukkamaa, Kaapo Kalmari, Väinö Järvinen, Henrik Lindfors, Nooa Hoikka, Roni Kortene, Akseli Peltola, Henrik Ristolainen ja Mikko Tuhkanen.

Tyttöjen joukkuetta johti Matti Pirinen ja joukkueessa pelasivat Senja Kaarikivi, Esteri Kalliomäki, Minttu Reunanen, Roosa Ylitalo, Anna Ala-Kauhaluoma, Senni Korhonen, Sohvi Korhonen, Eliida Holmberg, Pilvi Puusaari, Taru Kaario, Tilda Palola, Veera Makkonen ja Lina Olenius.

VALTAKUNNALLISTEN LEIRIEN YLI- IKÄISYYSLUVAT HAETAAN VERKKOLOMAKKEELLE

TEKSTI Sami Ritola

Tulevallakin kaudella on mahdollista hakea perustelluista syistä yli-ikäisyyslupia valtakunnallisten leirien pelisarjoihin F-C ikäluokissa

Yli-ikäisyyslupa voidaan myöntää korkeintaan yhden vuoden yli-ikäiselle pelaajalle. Yli-ikäistä pelaajaa ei saa peluuttaa lukkarina, eikä yli-ikäisiä pelaajia valita leirien Itä-Länsi-otteluihin. Kaikki hakemukset on toimitettava 31.5 mennessä alla olevan verkkolomakkeen avulla.

<http://www.pesis.fi/pesisnuoret/leirit/yli-ikaisyydet/>

C- IKÄISTEN ALUEJOUKKUETURNAUS

Tyttöjen tulokset

Satakunta - VS-Pesis	5 - 2
Satakunta - Etelä-Suomi	1 - 5
VS-Pesis - Etelä-Suomi	2 - 5

Poikien tulokset

Satakunta - VS-Pesis	14 - 3
Satakunta - Etelä-Suomi	1 - 9
VS-Pesis - Etelä-Suomi	1 - 11

LOIMAAN ALUELEIRI OSAAVISSA KÄSISSÄ

TEKSTI ja KUVA Varsinais-Suomen Pesis

Loimaan alueleirin leiriorganisaatio kokoontui maanantaina Loimaalla suunnittelemaan ensi kesän alueleiriä. Oikeastaan termi suunnitella on harhaanjohtava, sillä valmistelut ovat hyvässä vauhdissa ja esimerkiksi leiriorganisaatiossa on jo vastuhenkilö joka sektorilla. Koulut, kentät, ruokailu ja moni muu asia on jo nyt hyvin suunniteltu..

Loimaan alueleiri pelataan 17.-19.6. ja on suunnattu D-, E-, F- ja G-ikäisille joukkueille. Leiri on ensimmäinen Etelän, Hämeen ja Varsinais-Suomen yhteisistä alueleireistä. Leirille otetaan 75 joukkuetta. Leiripassin hinta 95 euroa / osallistuja. Leirille ilmoittautuminen alkaa 15.2. ja leirin nettisivut aukeavat ensi viikon aikana.

Loimaa on leiripaikkana tuttu ympäristö. Edellisen kerran Loimaa oli leirinäyttämönä Suurleirillä 2014. Kilpailukanslia, ruokailu ja leirin tuomaritoiminta keskittyy Puistokadun koululle. Majoituskouluina toimivat Puistokadun koulun ja Liikuntahallin lisäksi Loimaan Keskuskoulu sekä Hirvikosken yhtenäiskoulu. Kenttiä Loimaalla on vaikka millä mitalla, sillä leiri tarvitsee 12 kenttää, ja näin varalle jää vielä useampikin. Lähimmät kentät ovat aivan kansliakoulun kainalossa, pisimmät toki Alastarolla noin 15 km etäisyydellä.

Sarjaan, johon tulee riittävästi joukkuetta, luodaan erikseen kilpa- ja pelisarja. Normaalien leirisarjojen lisäksi tarjotaan G-ikäisille pienpeliä. Joukkueet kohtaavat tämän vuoden alueleirillä takuulla uusiakin joukkueita, sillä Etelä-Suomen joukkueet eivät ole alueleirillä ennen mitelleet Hämeen ja Varsinais-Suomen joukkueiden kanssa, puhumatta näiden alueiden ulkopuolisten joukkueiden kanssa.

Loimaan leiri tulee olemaan tutuissa osaavissa käsissä. Leiriä johtaa Tiia Iivonen, kilpailupäällikkönä toimii Päivi Hongisto ja turvallisuudesta vastaa Outi Leppäjoki. Pirjo Kivinen tekee totutusti maittavan ruokalistan ja Leen Pietilä esitteli jo vankalla kokemuksella talkooväen tarpeen. Em. lisäksi leiriä rakentaa moni muu jo aiemmista leireistä tuttu kasvo. Lahden Mailaveikoissa tiedostetaan, että pesäpallon harrastajien määrän säilyttäminen ja kasvattaminen, ja tätä kautta lajin jatkuvuuden takaaminen tarkoittaa panostusta nimenomaan juniorityöhön. Näin saadaan tarvittavaa jatkumoa, joka on myös edellytys seuratoiminnan kehittymiselle. Tämä onkin myös tulevien vuosien haaste.



KATTAVASTI 105 PESÄPALLO- ONNISTUMISIA ALUEELLAMME KULUVAN KEVÄÄN AIKANA

TEKSTI ja KUVA Pesäpalloliitto

Etelän Pesis järjestää ilmaiseksi koulutusta pesäpallon modernin koulumateriaalin 105 pesäpallo-onnistumista käyttämiseksi. Materiaali keskittyy motoristen perustaitojen hallintaan, monipuoliseen liikuntaan ja liikunnallisen elämäntavan omaksumiseen onnistumisen elämysten kautta, joten siitä on paljon iloa lajirajat ylittäenkin.

Koulutuksia järjestetään Helsingissä, Espoossa, Vantaalla, Järvenpäässä, Hyvinkäällä, Hämeenlinnassa ja Lahdessa keväällä 2016. Paikat täytetään ilmoittautumisjärjestyksessä. 105 pesäpallo-onnistumista -koulutus on suunnattu niin opettajille kuin pesäpallokäyntejä ja pesäpallokoulutusta tekeville seuratoimijoille.

Tarkemmat ohjeet lähetetään ilmoittautuneille lähempänä koulutusta. Materiaaliin on mahdollista tutustua ja hyödyntää sitä vaikka heti osoitteessa <http://105onnistumista.net>.

Lisätietoa koulutuksista voit halutessasi kysellä Anriika Taunilalta osoitteesta anriika.taunila@pesis.fi tai puhelimitse 040-776 6989

Tulevat koulutukset:

- 14.4 Vantaa, Rekolanmäen koulu
- 18.4 Lahti, Koulutuskeskus Salpaus
- 19.4 Helsinki, Porolahden peruskoulu
- 25.4 Järvenpää, Kinnarin Pesäpallokenttä
- 26.4 Espoo, Nöykkiön koulu
- 28.4 Hämeenlinna, Seminaarin koulu



<http://105onnistumista.net/>

Tulevia tapahtumia

- Heittotekniikkakoulutus 10.4.2016
- PPL kevätkokous 15.4.2016
- Kirjutikoulutus 16.4.2016
- PML- koulutus 17.4.2016
- Kirjurikoulutus 20.4.2016
- C-B alueleiri 22.-24.4.2016
- G-D alueleiri 17.-19.6.2016
- Itä-Länsi 1.-3.7.2016
- Suurleiri 3.-8.7.2016
- Tenavaleiri 10.-15.7.2016
- Naperoleiri 19.-22.7.2016
- Nuorisoleiri 25.-30.7.2016

Lisätietoja www.etelanpesis.fi

KAUDEN 2016 ALUEELLISTEN ITÄ-LÄNSI TAPAHTUMIEN JÄRJESTÄVÄT VALITTU

TEKSTI Sami Ritola

Etelän Pesiksen johtokunta on päättänyt alueellisten itä-länsien järjestävät seurat. Aiemmistä vuosista poiketen itä-länsi otteluiden järjestäjinä toimivat seurat, eivät yksittäiset joukkueet.

C- ikäisten itä-länsi tapahtuma on myönnetty Lahden Mailaveikoille ja se järjestetään alustavasti Lahdessa sunnuntaina 14.8. D-ikäisten itä-länsien vastaavana seurana toimii Roihu ja alustavasti pelipäivämäärä on lauantai 13.8.

Janakkalan Jana saa upouuden hiekkatekonurmikentän ensi kaudeksi ja sitä juhlistetaan muun muassa E- ikäisten itä-länsien tiimoilta sunnuntaina 21.8 Turengissa.

Joukkueiden kokoonpanot sekä tarkemmat aikataulut julkaistaan myöhemmin Etelän Pesiksen verkkosivuilla.

PESÄPALLON JA LENTOPALLON YHTEISLEIRI HAMINASSA 23.- 24.4

TEKSTI Sami Ritola

Haminassa järjestetään palloiluleiri kaikille 7-12 – vuotiaille aloitteleville tai jo kokemusta omaaville pesä- ja lentopalloilijoille. Mukaan mahtuu vielä, joten nyt kaikki asiasta kiinnostuneet liikkeelle !

Leiri alkaa lauantaina klo 10 ja päättyy sunnuntaina klo 15. Ohjelmassa on molempina päivinä neljä tuntia harjoittelua/pelejä sekä lauantai-iltana uintia. Leirille osallistuminen ei edellytä pesis- tai lentislisenssiä, mutta edellytämme osallistujien vakuutusten olevan kunnossa.

HINNAT SISÄLTÄVÄT OHJELMAN JA OHJAUKSEN:

hotellimajoituksella 75 € (2*lounas, päivällinen, iltapala, aamupala)

ilman majoitusta 50 € (2*lounas, päivällinen)

Lisätietoja tapahtumasta saat halutessasi Anriika Taunilalta osoitteesta anriika.taunila@pesis.fi ja leirille voi ilmoittautua 11.4. mennessä osoitteessa: <http://www.pesis.fi/yhteiset-pallot/>

STADIUM SPORTS CAMP ESPOOSSA – PESIS ENSIMMÄISTÄ KERTAA MUKANA LAJIVALIKOIMASSA

TEKSTI Jonna Ahlqvist

Ensi kesänä järjestetään huikea leiri Stadium Sports Camp Espoon Leppävaarassa, ja nyt lajeissa on mukana myös pesäpallo - järjestävänä seurana Espoon Pesis

Leiri on tarkoitettu 11-14 (2002-2005 syntyneet) vuotiaille tyttö- ja poikapelaajille ja leirille voi valita lajin, ja pesäpallo on nyt ensimmäistä kertaa mukana.

Omien harjoitusten lisäksi leirillä tutustutaan muihin lajeihin ja hengaillaan kaikennäköisten aktiviteettien parissa. Kuljetus hoidetaan tarvittaessa juna- tai bussiasemalta, joka mahdollistaa leirille osallistumisen myös kauempaa.

Leiri sijaitsee upeassa liikuntakeskityksessä, jossa kaikki - majoitus, ruokailu, liikuntapaikat maauimaloineen - sijaitsevat vierekkäin.

Leiri on edullisempi vuoden loppuun asti ilmoittautuessa (239€ Stadium jäsenet - liittyä voi kuka vain), normaali hinta 299€. Tässä siis oiva joululahjavinkki pukinkonttiin !

Vielä mahtuu mukaan ja ilmoittautumiset ja lisätieto löydettävissä leirin sivuilta <https://www.stadiumsportscamp.fi/>

